

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy bytové jednotky Domažlice Michlova 595/11**

KSO:

Místo: p.č.3357, Domažlice

CC-CZ:

Datum: 22.09.2023

Zadavatel:

Město Domažlice

IČ:

00253316

DIČ:

Uchazeč:

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

IČ:

25200631

DIČ:

CZ25200631

Projektant:

MP Technik s.r.o.

IČ:

05360889

DIČ:

CZ05360889

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**587 900,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	587 900,63	15,00%	88 185,09

**Cena s DPH**

**v CZK**

**676 085,72**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy bytové jednotky Domažlice Michlova 595/11**

Místo: p.č.3357, Domažlice

Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant: MP Technik s.r.o.

Uchazeč: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**587 900,63**

D HSV Práce a dodávky HSV 149 610,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 574,81

109	K	317142410	Překlady nenosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/317142410](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142410)

39	K	342272205	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 50 mm	m <sup>2</sup>	2,106	695,00	1 463,67	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/342272205](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272205)

VV 0,81\*2,6 2,106

38	K	342272215	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	21,242	820,00	17 418,44	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/342272215](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215)

VV (2,515\*2+1,57\*2)\*2,6 21,242

40	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	8,980	115,00	1 032,70	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/342291111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291111)

VV 2,515\*2+1,57\*2+0,81 8,980

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 86 406,75

62	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m <sup>2</sup>	34,270	55,00	1 884,85	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/611131121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121)

65	K	611321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m <sup>2</sup>	34,270	395,00	13 536,65	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/611321141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321141)

63	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	146,942	50,00	7 347,10	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/612131121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121)

VV stávající stěny 102,352  
VV nové příčky 21,242\*2 42,484  
VV 2,106 2,106  
VV Součet 146,942

64	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	146,942	325,00	47 756,15	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/612321141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141)

35	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních řisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/642942111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111)

36	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 405,00	2 810,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

41	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 561,00	3 122,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

33	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/642945111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111)

34	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

37	K	6.1R	nátěr zárubně	ks	5,000	350,00	1 750,00	
----	---	------	---------------	----	-------	--------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 639,32

69	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	50,000	140,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111)

1	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	7,092	400,00	2 836,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/968072245](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072245)

VV (0,6\*1,97)\*2+0,8\*1,97\*3 7,092

10	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m <sup>2</sup>	34,270	119,00	4 078,13	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/978011191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011191)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			14,4+11,55+2,46+0,91+4,93	34,270				
11	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	102,362	95,00	9 724,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191</a>					
VV			(4,7+2,185*2+0,8*2+4,7+3,2*2+4,5*4)*2,6	102,362				
D 997			Přesun sutě	11 955,33				
71	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hały výšky přes 12 do 15 m	t	8,491	350,00	2 971,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214</a>					
72	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,491	250,00	2 122,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
73	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	118,874	22,00	2 615,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
VV			8,491*14	118,874				
74	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovná) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,491	500,00	4 245,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>					
D 998			Přesun hmot	6 034,32				
70	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,202	1 160,00	6 034,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV	428 290,10				
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	4 370,37				
80	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	318,00	3 180,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043</a>					
81	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	1,500	416,00	624,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044</a>					
82	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	88,00	264,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105</a>					
83	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194107</a>					
103	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511</a>					
124	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	895,00	5,37	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103</a>					
125	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příklad k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,006	500,00	3,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181</a>					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	14 644,50				
85	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	25,000	365,00	9 125,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022</a>					
86	K	722174062	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174062</a>					
87	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	25,000	85,00	2 125,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231</a>					
88	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220161</a>					
105	K	722231142	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	4,000	295,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231142</a>					
90	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	25,000	43,60	1 090,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226</a>					
91	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234</a>					
92	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	700,00	24,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101</a>					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				32 791,34	
4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811</a>					
99	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>					
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>					
76	K	725211604	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu srouby bez skoupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211604</a>					
2	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725220842">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725220842</a>					
169	K	725241217	Sprchové vaničky z litého polymermramoru obdélníkové 1200x800 mm	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241217</a>					
79	K	725244622	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, vstup z čela, na vaničku 1200x800 mm	soubor	1,000	11 600,00	11 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244622</a>					
6	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823</a>					
102	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725311121</a>					
5	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulčních do 800 l	soubor	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530826">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530826</a>					
8	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725610810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725610810</a>					
104	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112</a>					
101	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312</a>					
100	K	725822613	Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>					
107	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725849411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725849411</a>					
108	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	1,000	1 527,00	1 527,00	CS ÚRS 2023 01
93	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102</a>					
122	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,147	720,00	105,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103</a>					
123	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,147	500,00	73,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				6 528,50	
98	K	726121001	Předstěnové instalační systémy do bytových jader upevnění mezi dvě stěny pro závěsné klozety stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726121001</a>					
120	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	1 000,00	19,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113</a>					
121	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	500,00	9,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				61 770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	731259614	Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné montáž elektrokotlů ostatních typů o výkonu do 18 kW	soubor	1,000	8 480,00	8 480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731259614">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731259614</a>								
97	M	RMAT0001	kotel elektrický se zásobníkem TUV	kus	1,000	53 290,00	53 290,00	
<b>D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							<b>32 069,05</b>	
115	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	26,000	525,00	13 650,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222302</a>								
116	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	26,000	660,00	17 160,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101</a>								
117	K	733811211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	26,000	45,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811211</a>								
118	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 dn 24 m	t	0,013	3 350,00	43,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733103</a>								
119	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	3 500,00	45,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733181</a>								
<b>D 734 Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>2 125,00</b>	
114	K	734221686	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládní ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK	kus	5,000	425,00	2 125,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221686">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221686</a>								
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>53 720,00</b>	
111	K	735152395	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W	kus	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152395">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152395</a>								
112	K	735152583	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3358 W	kus	2,000	11 720,00	23 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152583">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152583</a>								
170	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164511</a>								
171	M	54153018	těleso trubkové přímotopné 1220x600mm 300W	kus	2,000	10 050,00	20 100,00	CS ÚRS 2023 01
128	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,216	3 650,00	766,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103</a>								
127	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,216	3 950,00	853,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>								
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>49 066,60</b>	
128	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	18,000	78,00	1 404,00	
129	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	18,000	8,10	145,80	
132	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	130,000	39,00	5 070,00	
133	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	143,000	25,60	3 660,80	
VV					130*1,1	Přepočtené koeficientem množství	143,000	
134	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	5,000	46,00	230,00	
135	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	5,000	125,00	625,00	
136	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	39,00	1 950,00	
137	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	55,000	43,00	2 365,00	
138	K	741132331R	Kabelový vývod - digestoř	kus	1,000	40,00	40,00	
139	K	7412102RO	Montáž rozvaděč včetně zapojení a oživení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
140	M	235RO	Rozvaděč RO dle PD	Kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
141	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	8,000	81,00	648,00	
142	M	34535514	spínač jednopólový 10A barevný	kus	80,000	65,00	5 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	741313044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	
146	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	10,000	112,00	1 120,00	
147	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů A	kus	7,000	220,00	1 540,00	
166	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 01
167	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>					
150	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,028	1 000,00	28,00	
160	K	090001000	Ostatní náklady podružný materiál	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
<b>D 742</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>3 140,00</b>	
151	K	742210161	Montáž hlásiče PO	kus	1,000	320,00	320,00	
152	M	59081431	hlásič PO	kus	1,000	470,00	470,00	
153	K	742210171	Montáž kabelu koaxiální	m	15,000	80,00	1 200,00	
154	M	34121301	kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, bílý, impedance 75 Ohm, pr. 7,05 mm	m	15,000	16,00	240,00	
155	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	110,00	110,00	
156	M	37451008	přístroj zásuvky TV+R, průběžný, 8 dB (typ EU 3607)	kus	1,000	775,00	775,00	
157	M	37451015	kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní)	kus	1,000	25,00	25,00	
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>82 039,75</b>	
9	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	23,790	75,00	1 784,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766111820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766111820</a>					
	VV		2,47*2*2,6		12,844			
	VV		(1,7*2+0,81)*2,6		10,946			
	VV		Součet		23,790			
42	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	680,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
172	M	61162080	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	3 950,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
173	M	61162078	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021</a>					
46	M	61162098	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 650,00	5 650,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729</a>					
48	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733</a>					
50	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840</a>					
95	K	766.1R	D+M kompletní kuchyňské linky	ks	1,000	52 500,00	52 500,00	
51	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,103	1 000,00	103,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103</a>					
52	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,103	500,00	51,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>					
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>6 289,50</b>	
15	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,390	7,10	24,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011</a>					
14	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,390	53,00	179,67	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>					
	VV		2,48+0,91		3,390			
16	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,390	300,00	1 017,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151022</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,390	70,00	237,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810</a>					
VV			2,48+0,91	3,390				
18	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,390	620,00	2 101,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263</a>					
19	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	3,729	360,00	1 342,44	CS ÚRS 2023 01
VV			3,39*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	3,729				
20	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,390	16,00	54,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111</a>					
17	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,390	280,00	949,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>					
21	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,390	72,00	244,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011</a>					
22	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,127	600,00	76,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103</a>					
23	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,127	500,00	63,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>					
D		776	Podlahy povlakové				35 072,11	
25	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	30,880	7,10	219,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311</a>					
24	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	30,880	53,00	1 636,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112</a>					
VV			14,4+11,55+4,93	30,880				
26	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	30,880	300,00	9 264,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141122</a>					
12	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	30,880	41,00	1 266,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811</a>					
VV			14,4+11,55+4,93	30,880				
27	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	30,880	180,00	5 558,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111</a>					
28	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	33,968	380,00	12 907,84	CS ÚRS 2023 01
VV			30,88*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	33,968				
29	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	44,820	35,00	1 568,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111</a>					
VV			4,7*2+1,05*2+3,35+0,6+0,6+0,7+4,7+1,7+2,515+1,57+2,185+	44,820				
VV			4,5*2+3,2*2	44,820				
VV			Součet	44,820				
30	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	45,716	50,00	2 285,80	CS ÚRS 2023 01
VV			44,82*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	45,716				
31	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,348	550,00	191,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776103</a>					
32	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,348	500,00	174,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181</a>					
D		781	Dokončovací práce - obklady				30 974,44	
54	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	23,676	3,60	85,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011</a>					
53	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,676	48,00	1 136,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>					
VV			((1,57+1,555)*2+(0,81+1,1)*2)*2,1	21,147				
VV			(1,7+2,515)*0,6	2,529				
VV			Součet	23,676				
55	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,147	280,00	5 921,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>					
56	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,676	605,00	14 323,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	26,044	260,00	6 771,44	CS ÚRS 2023 01
		vv	23,676*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		26,044			
58	K	781491511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové kladené do malty ukončovací	m	10,070	60,00	604,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491511</a>					
		vv	$(1,666+1,57)^2+(0,81+1,1)^2$		10,070			
59	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	21,147	72,00	1 522,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
60	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,554	600,00	332,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103</a>					
61	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,554	500,00	277,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 688,94	
67	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,833	3,60	499,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001</a>					
66	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,833	23,00	3 193,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
		vv	34,27+102,362+21,242+2,106		159,980			
		vv	odečet obklady					
		vv	-21,147		-21,147			
		vv	Součet		138,833			
68	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,833	72,00	9 995,98	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101</a>					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
162	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a>					
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 500,00	
163	K	044002000	Revize	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000</a>					
164	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000</a>					
D		VRN6	Územní vlivy				3 500,00	
165	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000</a>					